
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4270820 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

2 575 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 1+1 o užitné ploše 35 m2 situovaný v 7.
patře (8NP z celkových 12) revitalizované panelové budovy na
okraji sídliště v části obce Liberec VI-Rochlice. Byt je před
rekonstrukcí a nabízí ideální příležitost k realizaci vlastního bydlení
podle vašich představ. Rozpočet na rekonstrukci se pohybuje
okolo 350 tisíc Kč, což po sečtení představuje velkou úsporu oproti
kompletně zrenovovaným bytům, které jsou v nabídce. Částka 350
tisíc vychází z nedávné rekonstrukce stejného bytu v Rochlicích viz
fotografie. Díky energetické náročnosti třídy C je zde minimální
předpis záloh a to 2033 Kč + 850 Kč ostatní příspěvky do Fondu
oprav.  Lokalita je dobře dostupná z centra a s veškerou
občanskou vybaveností v okolí plus napojení na obchvat činí z
tohoto bytu ideální místo pro život. Neváhejte a přijďte se osobně
podívat na tuto skvělou příležitost pro investici nebo vlastní
bydlení. Budu se na Vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4270820
Inzerát vydán: 18.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900880586
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 880586

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sebastián Galbavý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


